СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений администрации Аргаяшского сельского поселения Аргаяшского муниципального района и членов их семей,
за отчетный период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017г.

	Фамилия
и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	
Должность
	
Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	
Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	
Транспортные средства
(вид, марка)
	
Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период
(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид
 объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Баюмов Гусман Юсупович
	Начальник Учреждения Управления жилищно-коммунального хозяйства
	1)Земельный участок

2)Земельный участок

3)жилой дом

4) жилой дом

5)квартира

	Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная
	799



922



34



87,1


47,4
	Россия



Россия



Россия



Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	1) автомобиль Лада 219410
2) автомобиль Лада 210740
	259209,43
	нет

	Супруга 
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Жилой дом

2) земельный участок
	87,1



922
	Россия



Россия
	нет
	193944
	нет



